1

公告编号:2022-082

证券代码：836514       证券简称：光华伟业         主办券商：东兴证券

深圳光华伟业股份有限公司

关于全资子公司完成注销登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

深圳光华伟业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 26 日召开

第三届董事会第八次会议和 2022 年 5 月 17 日召开的 2022 年第二次临时股东大

会，审议通过了《关于拟注销全资子公司的议案》。

公司全资子公司河北易生新材料有限公司已于近日完成工商注销登记手

续。

二、 注销子公司的基本情况

名称：河北易生新材料有限公司

法定代表人: 许红平

企业地址：沧州渤海新区临港经济技术开发区北京大道国家循环经济促进

中心 517 室

统一社会信用代码：91130992MA0G2E5P78

注册资本：1000.00 万人民币

营业期限：2021-02-26  至 无固定期限

2

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：生物基、淀粉基新材料制造；生物基材料聚合技术研发、制

造；合成材料制造；新材料技术研发、推广服务；纸和纸板容器制造；食品用

纸包装、容器制品生产；包装装潢和其他印刷；3D 打印服务；技术服务、技术

开发，技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

三、 注销后对公司的影响

公司全资子公司河北易生新材料有限公司自成立以来未有实际经营，注销

后不会对公司的整体业务发展和盈利水平产生不利影响。

四、 备查文件目录

《国家企业信用信息公示系统查询页截图》。

特此公告。

深圳光华伟业股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 21 日